
Министерство образования и науки Республики Хакасия 

Государственное бюджетное профессиональное 

 образовательное учреждение Республики Хакасия 

 «Профессиональное училище № 18»  
 

 

ПРИКАЗ 

 
20.08.2024г.                                                     № 40                                                        с. Аскиз 
 

«О зачислении в ГБПОУ РХ ПУ-18» 

 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Хакасия  

№ 100-1383 от 20.12.2023г. «Об утверждении организациям Республики Хакасия, 

осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам 

среднего профессионального образования, контрольных цифр приема за счет 

бюджетных ассигнований из республиканского бюджета Республики Хакасия на 

2024/2025 учебный год» и протокола приемной комиссии № 1 от 19.08.2024г.,  

п р и к а з ы в а ю:  

 

I.  В соответствии с ч. 5.1 ст. 71 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» зачислить в число обучающихся ГБПОУ РХ ПУ-18 на базе 

основного общего образования по очной форме обучения, срок обучения – 3 года 10 

месяцев по профессии:  

43.01.09  «Повар, кондитер» 

в группу 11 «Д» 

 

1. 92 3,375 

 

 

II. В соответствии с ч. 5.1 ст. 71 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» зачислить в число обучающихся ГБПОУ РХ ПУ-18 на базе 

основного общего образования по очной форме обучения, срок обучения – 1 год 10 

месяцев по профессии:  

 

25.01.28 «Мастер отделочных строительных и декоративных работ» 

в группу 11 «М» 

 

1. 138 3,176 

 

 

III. Зачислить в число обучающихся ГБПОУ РХ ПУ-18 на базе основного 

общего образования по очной форме обучения, срок обучения – 3 года 10 месяцев по 

специальности: 

 

 

 

 



 

23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств» 

в группу «11-ТОР» 

 

1 14 4,866 

2 18 4,200 

3 33 4,200 

4 117 4,125 

5 57 4,000 

6 60 4,000 

7 137 3,938 

8 78 3,937 

9 145 3,875 

10 17 3,812 

11 51 3,812 

12 36 3,800 

13 24 3,786 

14 38 3,714 

15 133 3,714 

16 64 3,666 

17 95 3,666 

18 37 3,647 

19 58 3,647 

20 9 3,611 

21 1 3,588 

22 69 3,588 

23 39 3,533 

24 56 3,471 

25 4 3,437 

 

 

IV. Зачислить в число обучающихся  ГБПОУ РХ ПУ-18 на базе основного 

общего образования по очной форме обучения, срок обучения – 3 года 10 месяцев по 

профессии: 

 

43.01.09 «Повар, кондитер» 

 в группу 11 «Д» 

 

1 99 4,187 

2 55 4,063 

3 101 3,875 

4 130 3,875 

5 81 3,866 

6 26 3,812 

7 91 3,812 

8 72 3,800 



9 105 3,705 

10 108 3,688 

11 134 3,687 

12 103 3,625 

13 79 3,588 

14 68 3,563 

15 10 3,562 

16 29 3,529 

17 67 3,500 

18 16 3,466 

19 61 3,375 

20 5 3,353 

21 98 3,352 

22 20 3,313 

23 65 3,313 

24 135 3,154 

 

 

 
 

V. Зачислить в число обучающихся  ГБПОУ РХ ПУ-18 на базе основного 

общего образования по очной форме обучения, срок обучения – 1 год 10 месяцев по 

профессии: 

 

08.01.28 «Мастер отделочных строительных и декоративных работ» 

в группу 11 «М» 

 

1 129 4,250 

2 139 4,000 

3 8 3,867 

4 47 3,765 

5 13 3,647 

6 148 3,643 

7 41 3,625 

8 75 3,625 

9 2 3,437 

10 7 3,375 

11 50 3,333 

12 44 3,312 

13 77 3,250 

14 76 3,250 

15 43 3,200 

16 90 3,142 

17 32 3,134 

18 112 3,118 

19 126 3,118 



20 97 3,067 

21 59 3,067 

22 63 3,063 

 

 

 

13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования» 

 в группу 11 «Эл» 
 

 

1 34 4,375 

2 114 4,125 

3 136 4,067 

4 31 4,000 

5 6 3,647 

6 42 3,625 

7 146 3,625 

8 66 3,533 

9 28 3,500 

10 40 3,437 

11 54 3,437 

12 70 3,437 

13 93 3,412 

14 104 3,412 

15 49 3,313 

16 45 3,312 

17 48 3,294 

18 119 3,294 

19 124 3,294 

20 132 3,267 

21 73 3,266 

22 82 3,250 

23 80 3,235 

24 30 3,200 

25 84 3,176 

 

 

 

 

Директор  ГБПОУ РХ  ПУ-18                                                      Чебодаев И.О. 


		2024-08-20T16:46:39+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ "ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ № 18"




